令和２年４月８日

上田市立第三学校

 保護者 様

上田市教育委員会  教育長 峯村 秀則

上田市立第三中学校 学校長 齋藤  毅

新型コロナウイルス感染症に対応した小・中学校の臨時休業の実施について（通知）

 長野県内において新型コロナウイルス感染症の広がりが報告されている状況にあり、本日開催

された「長野県新型コロナウイルス感染症対策本部会議」で長野県立の高校と中学校、特別支援

学校について２週間の臨時休業を実施することが決定しました。このことをふまえ、「第 1 回新

型コロナウイルス感染症上田市対策本部会議」の決定により、下記のとおり市内小・中学校の臨

時休業を実施しますので、保護者の皆様の御理解・御協力をいただきますようお願いいたします。

 なお、前回の通知のとおり、上田保健所管内又は上田市で新型コロナウイルス感染症が発生し

た場合は、休業期間を早める場合もありますので、御承知くださるようお願いします。

臨時休業期間中の児童・生徒への対応については、学校より御連絡させていただきます。

記

 休業期間  令和２年４月１３日（月）から令和２年４月２４日（金）まで

連絡先

上田市立第三中学校

学校長   齋 藤   毅

電話：０２６８－２２－１６２２